ИНФОРМАЦИЯ

о планируемых праздничных мероприятиях, посвященных празднованию Дня народного единства 4 ноября 2021 года

№ п/п	Название мероприятия (краткое описание, заявленные цели)	Дата проведения	Время	Место проведени я	Организат оры мероприят ия	Предполагаемое количество участников	Должность, Ф.И.О., телефон лица, ответственного за проведение мероприятия
1	2	3	4	5	6	7	8
	Онлайн выставка «Моя Россия»	05.11.2021г	14.00	https://www.i nstagram.com /p/CViCXCV jW38/?utm_ medium=cop y_link	МБУ ДО «ЦТТ № 2»	100	Начальник УО Администрации г. Новочеркасска Салтыкова Елена Леонидовна
	Презентация «День народного единения. История»	04.11.2021	10:00	Страница учреждени я в социальны х сетях https://ww w.instagra m.com/invi tes/contact/ ?i=rybyxrq 4rxw2&ut m_content =dkl1x66	МБУ ДО ЦТиЭ	30	Начальник УО Администрации г. Новочеркасска Салтыкова Елена Леонидовна
	Онлайн-Флэшмоб «Танцуем вместе»	30.10- 4.11.21	В течении дня	https://vk.c om/public1 44871972	МАУ ДО «ЦВД «Эстетика»	45	Начальник УО Администрации г. Новочеркасска Салтыкова Елена

			https://ok.r u/profile/58 4033989685			Леонидовна
«Игры нашего двора» - онлайн- игротека.	30.10- 07.10.21	В течении дня	https://vk.c om/public1 44871972 https://ok.r u/profile/58 4033989685	МАУ ДО «ЦВД «Эстетика»	55	Начальник УО Администрации г. Новочеркасска Салтыкова Елена Леонидовна
«Мы едины, Мы семья!» флешмоб по городам России. Участниками флешмоба могут стать жители города Новочеркасска и их члены семьи, друзья, коллеги, находящиеся или проживающие в другом городе или регионе. Участники должны записать короткое видео обращение (не более 1 минуты) с поздравлением - девизом «Мы едины, Мы семья!» с указанием места нахождения.	01.11.2021- 04.11.2021	В течении дня	МБУ ДО ЭБЦ группа ВК «Казачий эколого- биологиче ский центр» https://vk.co m/ekologobio log	мбу до ЭбЦ	1000	Начальник УО Администрации г. Новочеркасска Салтыкова Елена Леонидовна
Флешмоб «С Днем народного Единства!» (Стихи, открытки, рисунки, танцы)	04.11.2021		https://ww w.instagra m.com/nov och_dom_t vorchestva/ ?hl=ru	МБУ ДО ДТ	50	Начальник УО Администрации г. Новочеркасска Салтыкова Елена Леонидовна